П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ЛОБОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
От  16 декабря 2024 г.                                                              №  86
О внесении изменений в Порядок по представлению бюджета Лобойковского сельского поселения и отчета об исполнении бюджета в доступной для граждан форме, утвержденный  постановлением администрации Лобойковского сельского поселения от 29.12.2021г. №77 «Об утверждении Порядка по представлению бюджета Лобойковского сельского поселения и отчета об исполнении бюджета в доступной для граждан форме»
В целях обеспечения прозрачности (открытости) бюджета Лобойковского сельского поселения и в соответствии с Методическими рекомендациями по представлению бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов и отчетов об их исполнении в доступной для граждан форме, утвержденных приказом Министерства Финансов РФ от 22.09.2015 №145н, администрация Лобойковского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок по представлению бюджета Лобойковского сельского поселения и отчета об исполнении бюджета в доступной для граждан форме, утвержденный  постановлением администрации Лобойковского сельского поселения от 29.12.2021г. №77 «Об утверждении Порядка по представлению бюджета Лобойковского сельского поселения и отчета об исполнении бюджета в доступной для граждан форме» (далее — Порядок) следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункты 7, 8, 9 Порядка изложить в новой редакции:
«7. Бюджет для граждан, формируется и публикуется ответственным специалистом одновременно с внесением проекта решения о бюджете администрацией Лобойковского сельского поселения на рассмотрение в Совет депутатов Лобойковского сельского поселения (далее – Совет депутатов).
8. Бюджет для граждан, формируется и публикуется ответственным специалистом одновременно с внесением проекта решения об исполнении бюджета за отчетный финансовый год администрацией Лобойковского сельского поселения на рассмотрение Совету депутатов.
9. Бюджет для граждан публикуется путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Администрации  Лобойковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области https://loboikovo-adm.ru/ в разделе  Документы — Бюджет для граждан.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
	Глава Лобойковского
сельского поселения                                                    А.И. Гончаров